ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 07 /GM-UBND                       Sơn Tây, ngày  24  tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc triển khai thu thuế nhà ở tư nhân, thuế vận tải năm 2022

Ngày 25 tháng 12 năm 2022 Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây tổ chức cuộc họp

triển khai công tác thu thuế nhà ở tư nhân, thuế vận tải trên đại bàn xã năm 2022.

Thành phần trân trọng kính mời:

- Tổ thu thuế nhà ở xã

- Thôn trưởng 13 thôn

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 15 phút, ngày 25 tháng 02 năm 2022 (thứ 6)

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 UBND xã.

Kính đề nghị các thành phần liên quan sắp xếp công việc đến dự họp

đúng thời gian, địa điểm quy định để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Ngọc